
Zarządzenie nr 231/XVI R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 października 2020 r. 

w sprawie powołania składu komisji rektorskich na kadencję 2020─2024  

oraz zakresu kompetencji 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) oraz § 36 ust. 3 pkt 8 statutu Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu (uchwała nr 2090 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

18 grudnia 2019 r. ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Na kadencję władz Uczelni 2020─2024  powołuje się Komisję ds. Restrukturyzacji 

Uczelni i Podmiotów Leczniczych 

1) prof. dr hab. Szymon Dragan – przewodniczący, 

2) prof. dr hab. Romuald Zdrojowy, 

3) prof. dr hab. Andrzej Hendrich, 

4) prof. dr hab. Mieszko Więckiewicz, 

5) prof. dr hab. Andrzej Szuba, 

6) mgr Agnieszka Wielgoszewska, 

7) studentka Julianna Wolska, 

8) doktorant Kamil Cebulski. 

2. Do zadań Komisji ds. Restrukturyzacji Uczelni i Podmiotów Leczniczych należy 

opiniowanie wniosków dotyczących zmian w strukturze organizacyjnej Uczelni 

 w zakresie jednostek o których mowa w § 11 ust. 1 pkt 1-3 i 5 statutu Uczelni oraz 

podmiotów leczniczych, dla których Uczelnia pełni funkcję założycielską lub 

właścicielską. 

3. Obsługa Komisji ─ Sekretariat Prorektora ds. Klinicznych. Obsługa merytoryczna –

Dział Nadzoru Właścicielskiego i Założycielskiego. W posiedzeniach komisji 

uczestniczy Kanclerz lub wyznaczony Zastępca Kanclerza. 

 



§ 2 

1. Na kadencję władz Uczelni 2020─2024  powołuje się Komisję ds. Przeciwdziałania 

Plagiatom  

1) prof. dr hab. Maria Sąsiadek – przewodniczący, 

2) dr hab. Tomasz Jurek, prof. Uczelni –  zastępca przewodniczącego, 

3) prof. dr hab. Maciej Bagłaj, 

4) prof. dr hab. Marzenna Bartoszewicz, 

5) prof. dr hab. Hanna Gerber, 

6) prof. dr hab. Katarzyna Kiliś-Pstrusińska, 

7) prof. dr hab. Tomasz Konopka, 

8) prof. dr hab. Anna Wiela-Hojeńska, 

9) prof. dr hab. Dariusz Wołowiec, 

10) dr Anna Goździk, 

11) dr Marta Rorat, 

12) dr Justyna Gil, 

13) mgr Monika Kolęda, 

14) r. pr. Tomasz Konopa, 

15) student Natalia Stępień, 

16) doktorant Paula Jabłonowska. 

2. Do zadań komisji należy w szczególności: 

1) prowadzenie działalności informacyjno-edukacyjnej w zakresie ustawy o prawie 

autorskim i prawach pokrewnych, 

2) prowadzenie polityki antyplagiatowej w odniesieniu do prac publikowanych  

w periodykach wydawanych przez Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu oraz prac 

habilitacyjnych, doktorskich, magisterskich i licencjackich powstających w Uniwersytecie 

Medycznym. 

3. Obsługa Komisji ─ Wydawnictwo Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu. 

4. Komisja może zapraszać na swoje posiedzenia inne osoby, także spoza Uczelni oraz 

domagać się udostępnienia określonych dokumentów i sporządzenia opracowań,  

z zachowaniem przepisów o dostępie do informacji niejawnych. 

5. Rektorowi będą przekazywane roczne sprawozdania z prac Komisji. 



§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 

 MKa 


